Disputati0 coram Guillelnlo episcopo Parisiensi  in congrcgukionc rnngistrorum thcolo- 
gicao fncultatis  Parisiis habita do plu~~nlitatc bcnoficioru~n. . . . . . . . . . . . . . .  

(I Gmgorius IX mandat episcopo Silvanachsi ut indnoat nbhatcm ct convanturn 
S. Germnni dc Prntis,  cpatinus pro Minoribus vcndnnt do torris suis infra eh bxtx’a 
mullas ad domum constmcndam, etc., j1;xtn qnod ipso papa  ab ais rcquieivorat, et 
incipit (bulln) : Ciwa dilectos fldtios, sui pontificatus nnno x. D. . . . . . . . . . . .  

K Grcgorius IX mandat nbbnti c t  capitulo Boncdictinorum S. Golmani do’ PlwtiR, qnod 
ad dcterminationem ot judicium  episcopi Silvnncctensis vcndant do suis torviH pro 
constlmuctiono convcntus Minonxm, ct  incipit (bulla) : Habetur i m  a3probata 
Consuetudine. Non bono Icgitur, ;ubi fucrit hnoc bulla conccssa, sod iij non. Junii, 
pontificatus sui anno x. L . . . . . . . . . . . . .  , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Gregorius I X  pelmittit Rndulpho obbati  et conventui monns.torii S. Victoria, ad quod 
pro recipienda poenitentid scholnree studcntcs  Pnrisiis rcc11rrunt, haboro rnngis,trurn 
theologum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

GlqpriL1s IX Henrico nrchicpiscopo Rcmonsi, oriscopo Almulpho et decano Ambia- 
nensibus  mandat ut  magistros et sckolnrcs Povisicnscs in suis libertaLibue contra 
turbatorea consorvcnt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

G1qywius IX concedit univorsie megistris  et sc:holnribus Parisicnsibus ut por septon- 
nium nulha  in universitatem mngis,trorum  vel  scholarium sou rectororn v01 procu- 
l’atorem eorum in certis casibus excommunicationis , etc., scntontiam promulgare 
audeat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
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T A B U  LA. 

Grcgorius IX Gal toro archicpiscopo, orchidiacono et prnccentori Sonononsibus mand 
ut religiosos illos ot clcricos, qni domos suns taxari minime patiuntur, ad h' 
compellntlt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Gregorius 1X Petro Meldcnsi e t  Arnulpho Ambinncnsi episcopis mandat ut  diligent, 
inynirnn,t super fncto Guillclmi episcopi, qui vacantc  cancellaria  liccntiam regen' 
in  decrctis concessiti et @jus officiolis, qui magis,tros ct scholaros excommunicavi 

Gregorius IX scholarcs Pnrisienses monet ut  Joanni de Gualfredo pecuniae summa 
persolvant, c p m  procurntoribus ool-mn mutuo dedcrat. . .  i . . . . . . . . . . .